2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2009 г. № 2856-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.07.2009 г. № 1579-п/1 «О реализации экспериментального проекта

по совершенствованию организации питания обучающихся

в муниципальных общеобразовательных учреждениях

городского округа Тольятти в 2009 году»
Во исполнение приказа Федерального агентства по образованию
от 10.04.2009 г. № 385 «Об итогах конкурсного отбора субъектов Российской Федерации для реализации экспериментальных проектов по совершенствованию организации питания обучающихся в государственных общеобразовательных учреждениях субъектов Российской Федерации и муниципальных общеобразовательных учреждениях», в целях планирования, согласования, организации и оценки работ по реализации данного проекта на территории городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.07.2009 г. № 1579-п/1 «О реализации экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти в 2009 году» следующие изменения:

1. Дополнить приложение абзацами следующего содержания:
	«Баринова
Татьяна Алексеевна
	-
	главный бухгалтер отдела финансово-ревизионной работы департамента образования мэрии городского округа Тольятти;

	Крывый

Светлана Алексеевна
	-
	главный специалист отдела планирования муниципального заказа управления муниципального заказа департамента экономического развития мэрии городского округа Тольятти;

	Шебалдина

Алевтина Алексеевна
	-
	бухгалтер 1 категории отдела финансово-ревизионной работы департамента образования мэрии городского округа Тольятти».

2. Исключить из приложения абзац 12 следующего содержания:

«Белова Елена Анатольевна
– начальник отдела планирования муниципальных закупок департамента экономического развития мэрии городского округа Тольятти».

3. Дополнить План мероприятий по планированию, организации и оценке работ по реализации экспериментального проекта по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти на 2009 год  пунктом 14 следующего содержания:

«

	№№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Контрольные результаты
	Срок достижения контрольного результата
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	14
	Осуществление контроля по итогам приемки оборудования муниципальными образовательными учреждениями и исполнению муниципальных контрактов на поставку технологического оборудования в муниципальные образовательные учреждения в рамках экспериментального проекта
	Сводный отчет
	22.12.2009 г. – 25.12.2009 г.
	Департамент образования мэрии городского округа Тольятти
Департамент экономического развития мэрии городского округа Тольятти

».
4. Утвердить график работы рабочей группы по итогам приемки оборудования муниципальными образовательными учреждениями (приложение).
Мэр

          А.Н.Пушков
Приложение
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 21.12.2009 г. № 2856-п/1
ГРАФИК
работы рабочей группы

по итогам приемки оборудования

муниципальными образовательными учреждениями

	№№ п.п.
	Наименование образовательного учреждения
	Дата проведения контроля приемки
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	МОУ №№ 2, 15, 3, 4, 9, 20, 23, 26
	22.12.2009 г.
	Департамент образования мэрии городского округа Тольятти
Департамент экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	2
	МОУ №№ 21, 27, 91, 32, 33, 41, 46
	23.12.2009 г.
	Департамент образования мэрии городского округа Тольятти
Департамент экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	3
	МОУ №№ , 47, 57, 59, 61, 74, 79
	24.12.2009 г.
	Департамент образования мэрии городского округа Тольятти
Департамент экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	1
	2
	3
	4

	4
	МОУ №№ 78, 82, 84, 87, 90, 94
	25.12.2009 г.
	Департамент образования мэрии городского округа Тольятти
Департамент экономического развития мэрии городского округа Тольятти

____________________________